
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Rectificación de Actas de Regularidad de Nivel Pregrado EX-2024-01010518- -UNC-
ME#CNM

 
VISTO:

La solicitud elevada desde la Regencia de Nivel Pregrado expuesta en orden 2 del expediente EX-2024-01010518- -UNC-
ME#CNM, y

CONSIDERANDO:

Que es necesaria la rectificación de Actas de Regularidad del corriente año, debido a la asignación incorrecta de condición a
diversos estudiantes de las carreras de Nivel Pregrado de nuestra Institución. 

Que es esencial rectificar la condición academica del estudiantado a los fines que los mismos puedan proceder con la inscripción
a exámenes finales.

Que se encuentra adjunto en orden 3 del expediente que se tramita, la solicitud de rectificación de cada docente indicando
materia, curso y estudiantes cuya condición es errónea. 

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Artículo 1º: Disponer el cambio de condición de regularidad en las materias, cursos y carreras de estudiantes del corriente año,
que solicita el personal docente de Nivel Pregrado conforme al Anexo I a la presente. 

Artículo 2º: Autorizar al Despacho de Estudiantes que arbitre los medios necesarios para efectuar las correcciones respectivas. 

Artículo 3º: Protocolícese, publíquese y comuníquese a las partes interesadas.







CARRERA MATERIA COMISIÓN APELLIDO NOMBRE CONDICION QUE FIGURA
CONDICION QUE DEBE 


FIGURAR


TASACIONES 3 "A" CARIVALI MARÍA DE LAS MERCEDES LIBRE ABANDONO


CASTILLO NATALIA CAROLINA LIBRE ABANDONO


DE ANGELO SILVINA RUT LIBRE ABANDONO


FILIPPA TORRES MATIAS LIBRE ABANDONO


MANRIQUE ANDREA CECILIA LIBRE ABANDONO


PRADERIO MARQUESTO EXEQUIEL PABLO LIBRE ABANDONO


BRUNELLI GIOVANNA NO PROMOCIONÓ REGULAR


TASACIONES 3 "B" AGUILAR IGNACIO AGUSTIN LIBRE ABANDONO


CALDERON VALERIA SILVINA LIBRE ABANDONO


CASTILLO MATIAS OCTAVIO LIBRE ABANDONO


MAURINO RUBEN LIBRE ABANDONO


SARTOR EMILCE ANAHÍ DEL ROSARIO REGULAR ABANDONO


TECN. DE SUBASTAS 3 "A" MOLINA CINTIA EVELIN LIBRE ABANDONO


REMATES DE HACIENDA 3 "A" VELAZCO GRISELDA ROSALIA ABANDONO LIBRE


NOCIONES DE DERECHO 1 "B" CID SAPPIA MARIANA GABRIELA ABANDONO LIBRE


PINEDA VALENTINA MICAELA ABANDONO LIBRE


DER. COMERCIAL I 1 "B" CID SAPPIA MARIANA GABRIELA ABANDONO LIBRE


NAVARRO AZNARES MATIAS ABANDONO LIBRE


1 "C" BARBERO DALILA ELIZABETH REGULAR LIBRE


CAMINOS ROCÍO ARIADNA ABANDONO LIBRE


CÓRDOBA GONZALO DANIEL ABANDONO LIBRE


IÑIGUEZ MICAELA AZUL ABANDONO LIBRE


MARTÍN MATÍAS ISMAEL ABANDONO LIBRE


RIVEROS MUÑOZ ESEQUIEL DAVID ABANDONO LIBRE


RODRIGUEZ JULIETA ESTEFANIA ABANDONO LIBRE


ORG. Y ÉTICA 1 "A" AGUIRRE MICAELA LOURDES ABANDONO LIBRE


DER. COMERCIAL II 2 "B" TORRES YAMILA PAOLA LIBRE ABANDONO


A. ALIMENTOS I 2 "A" FRANCOVICH VICENTE AIXA MICAELA LIBRE ABANDONO


VALDEZ JACQUELINE PAOLA LIBRE ABANDONO


2 "B" CATACORA QUISPE GREYDY ABANDONO LIBRE


RECTIFICACIONES EN ACTAS DE REGULARIDAD


MARTILLERO







QCA. APLICADA 2 "A" VALDEZ JACQUELINE PAOLA REGULAR LIBRE


2 "B" BERTORELLO RUIZ STEFANÍA ABANDONO LIBRE


ACUÑA GUILLERMINA JIMENA ABANDONO LIBRE


QUÍMICA 1 "B" JORQUERA DAVID IVAN REGULAR LIBRE


RODRÍGUEZ MARTÍN GONZALO REGULAR LIBRE


TOXICOLOGÍA 3 "B" AGUILERA XIMENA REGULAR LIBRE


BOBATTO LUCIANA MARIA MAGDALENA ABANDONO LIBRE


PERUSSIA BRITOS CAROLINA ROCIO REGULAR ABANDONO


IND. ALIMEN. I 1 "A" ISUARDI MARIA EUGENIA ABANDONO LIBRE


1 "B" DIESTE SEGOVIA ROXANA IVONE ABANDONO LIBRE


FARIAS BETIANA HEBE ABANDONO LIBRE


MIGUEZ PABLO EZEQUIEL ABANDONO LIBRE


IND. ALIMEN. II 2 "B" NAVARRO  GUSTAVO ADOLFO REGULAR EQUIVALENCIA


INFORMÁTICA 1 "A" BARRERA AZUL AGOSTINA ABANDONO LIBRE


CIVILOTTI MARIA BELEN ABANDONO LIBRE


LEGISLACIÓN BROM. 1 "A" BARRERA AZUL AGOSTINA ABANDONO LIBRE


CASCONE SANCHEZ LUZ ALMA REGULAR LIBRE


HA. DE LOS ESTILOS I 1 "B" SALAS PIÑERO FRIDA REGULAR ABANDONO


HA. DE LOS ESTILOS II 2 "B" VARELA BANEGAS FRANCO DAVID REGULAR LIBRE


PSICOLOGÍA PUB. 3 "B" ACOSTA MIRANDA ELENA ABANDONO LIBRE


PERALTA GARCIA MALENA BELEN LIBRE REGULAR


DIB. ARTÍSTICO I 1 "A" DI MARCO GASTÓN EZEQUIEL REGULAR LIBRE


PROMOC. PUBLICIT. 2 "A" GRANADOS CARDOZO MILAGROS AYELEN REGULAR LIBRE


ACTIS PIAZZA FLORENCIA VIRGINIA ABANDONO LIBRE


DIAGRAMACIÓN Y M. 2 "A" GRANADOS CARDOZO MILAGROS AYELEN REGULAR LIBRE


INFORMÁTICA I 2 "A" SUAREZ MARTINUCCI ROSARIO ABANDONO LIBRE


INFORMÁTICA II 3 "B" MAC FARLI ARACELI LIBRE ABANDONO


LOPEZ POSSE MARIA LUCIANA LIBRE ABANDONO


TECN. SUP. BROMATOLOGÍA


COMUNICACIÓN VISUAL







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Solicitudes de rectificaciones de Actas de Nivel Pregrado


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Lunes 16 de Diciembre de 2024

				2024-12-16T12:56:37-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-01047878-UNC-CNM

		Numero_1: IF-2024-01047878-UNC-CNM

		cargo_0: Vicedirectora de gestión y planificación institucional

		numero_documento: IF-2024-01047878-UNC-CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Gabriela Amelia Helale

				2024-12-16T12:56:43-0300

		GDE UNC









	fecha: Jueves 19 de Diciembre de 2024
	numero_documento: RDIR-2024-798-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-19T11:26:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Vicedirectora de gestión y planificación institucional
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-19T17:22:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-19T17:22:19-0300
	GDE UNC




